
（単位：円、消費税込み）

軽 1000～1500ｸﾗｽ 1501～2000ｸﾗｽ バン1500以下 バン1501以上

基本点検技術料 14,850 16,280 17,270 16,280 18,700

保安確認検査料 6,380 6,930 6,930 6,930 6,930

検査代行手数料 8,800 8,800 8,800 8,800 8,800

ｴﾝｼﾞﾝ･下廻り洗浄 4,400 4,950 5,390 4,950 5,390

合計 34,430 36,960 38,390 36,960 39,820

2ｔ車 4ｔ車 増ｔ車 トレーラシャシ

基本点検技術料 31,900 57,200 63,360 101,200

保安確認検査料 8,800 8,800 8,800 -

検査代行手数料 9,900 11,000 11,000 -

ｴﾝｼﾞﾝ･下廻り洗浄 6,600 9,900 13,200

合計 57,200 86,900 96,360 101,200

基本点検技術料 定期点検項目の点検（グリスアップ、オイル交換の料金も含みます。）

保安確認検査料 テスター点検料

検査代行手数料 陸事までの検査代行料

ｴﾝｼﾞﾝ・下廻り洗浄 高圧スチームによる洗浄

２ｔ車 ４ｔ車、増ｔ車 大型車

３ヶ月点検 12,100 14,300 17,050 ディーゼル用 484 ノーマル 484

オイル+E交換（3検時） 1,760 3,520 5,280 ＤＰＤ用 660

オイル+E交換（一般） 3,520 7,040 10,560 ガソリン用 990

ミッションオイル交換 3,520 3,520 5,280

デフオイル交換 4,400 4,400 6,160

バッテリー交換 3,520 3,520 5,280

（令和7年4月1日現在）

大東自動車工業株式会社

13,200

11,000

8,800

63,360

トレーラヘッド

16,500

11,000

8,800

89,100

大型車

6,930

20,790

2500超

8,800

乗用車

エンジンオイル料金 ギアオイル料金

125,400 96,360

車検整備料金一覧表

自家用貨物

トラック

39,820

5,390

18,700

2001～2500ｸﾗｽ

8,800

6,930

41,910

5,390


