車検整備料金一覧表

(単位:円、消費税込み)

	乗用車				自家用貨物		
	軽	1000~1500クラス	1501~2000クラス	2001~2500クラス	2500超	バン1500以下	バン1501以上
基本点検技術料	14,850	16,280	17,270	18,700	20,790	16,280	18,700
保安確認検査料	6,380	6,930	6,930	6,930	6,930	6,930	6,930
検査代行手数料	8,800	8,800	8,800	8,800	8,800	8,800	8,800
エンジン・下廻り洗浄	4,400	4,950	5,390	5,390	5,390	4,950	5,390
合計	34,430	36,960	38,390	39,820	41,910	36,960	39,820

	トラック					
	2t車	4t車	増t車	大型車	トレーラヘッド	トレーラシャシ
基本点検技術料	31,900	57,200	63,360	89,100	63,360	101,200
保安確認検査料	8,800	8,800	8,800	8,800	8,800	_
検査代行手数料	9,900	11,000	11,000	11,000	11,000	_
エンジン・下廻り洗浄	6,600	9,900	13,200	16,500	13,200	
合計	57,200	86,900	96,360	125,400	96,360	101,200

基本点検技術料

定期点検項目の点検(グリスアップ、オイル交換の料金も含みます。)

保安確認検査料

テスター点検料

検査代行手数料 エンジン・下廻り洗浄 陸事までの検査代行料 高圧スチームによる洗浄

	2t車	4t車、増t車	大型車
3ヶ月点検	12,100	14,300	17,050
オイル+E交換(3検時)	1,760	3,520	5,280
オイル+E交換(一般)	3,520	7,040	10,560
ミッションオイル交換	3,520	3,520	5,280
デフオイル交換	4,400	4,400	6,160
バッテリー交換	3,520	3,520	5,280

エンジンオイル料金		
ディーゼル用	484	
DPD用	660	
ガソリン用	990	

ギアオイル料金		
ノーマル	484	

(令和7年4月1日現在)

大東自動車工業株式会社